
1 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Název veřejné 

zakázky: 

„Poskytnutí licencí Microsoft Enrollment for Education 

Solution (EES)“ 

Zadavatel 

Název: OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava 

IČO: 00836591 

Sídlo: Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_215.html 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Mgr. Libor Fasora, ředitel 

Kontaktní osoba: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486, serak@pkvysocina.cz 

 

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Jihlava, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky oznamuje dne 21. 1. 2021 v souladu 

s čl. 11 Výzvy změnu lhůty pro podání nabídek: 

 

Zadavatel obdržel dne 21.1.2021 dotaz, na který nyní odpovídá. 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

vámi soutěžené licence EES Desktop Education již nejsou dostupné v programu 

EES. Náhradou mohou být licence M365 A3 aktuálně v programu EES dostupné, 

které mají mírně odlišné podmínky užití. Prosíme o aktualizaci zadávací 

dokumentace. 

Děkujeme. 

 

Odpověď: 

 Vzhledem k nedostupnosti původně požadovaných licencí zadavatel mění původní 

požadavek a nově požaduje: 

  

Licence společnosti Microsoft (balíček M365-A3) podle pravidel licenčního 

programu Microsoft Enrollment for Education Solution (EES) pro veškerá 

koncová zařízení v majetku školy pro 130 zaměstnanců na období 3 let (od 1. 3. 

2021 do 29. 2. 2024).  

Požadovaný balíček softwaru EES M365 A3 musí obsahovat: 

- Operační systém Windows ve formě upgradu 

-  Právo na instalaci on-premis licencí OfficeProPlua Win EDU UPG na 

sdílených zařízeních v učebnách Balíček přístupových licencí k Microsoft 

serverům (Windows server cal, Exchange server cal)  

mailto:serak@pkvysocina.cz


 

2 

Zadavatel požaduje zahrnutí licence Office 365 Pro plus pro studenty (1200 

licencí) a zaměstnance (130 licencí) umožňující domácí využití Office 365 Pro 

plus  na soukromých zařízeních v počtu 5 instalací na uživatele. Všechny 

licence musí umožňovat vícejazyčné nasazení (multilanguage). 

 

Vzhledem ke změně zadání zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a stanovuje její 

termín na:    2. února 2021 v 10.00 hod. 

 

Přílohou této změny je aktualizovaná smlouva kde v článku VI, odst. 1 došlo ke změně názvu 

sady licencí. 

 

V Jihlavě dne: 21.1.2021 

 

 

 

 

…………………………………….. 

 

 


		2021-01-21T11:50:17+0100
	Mgr. Libor Fasora




